

Kongsgaard Holding ApS

Rævdalslunden 194, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 33 78 00 79

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

MARIANNE KONGSGAARD

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kongsgaard Holding ApS
Rævdalslunden 194
9330 Dronninglund

CVR-nr.: 33 78 00 79
Stiftet: 28. juni 2011
Hjemsted: Dronninglund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Marianne Kongsgaard Jensen, Rævdalslunden 194, 9330
Dronninglund

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -210 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-40.875	-31
Andre finansielle indtægter	176.000	166
Øvrige finansielle omkostninger	-404.491	-1
Resultat før skat	-269.366	134
Skat af årets resultat	59.262	-29
Årets resultat	-210.104	105
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Disponeret fra overført resultat	-318.104	-1
Disponeret i alt	-210.104	105

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	76.161	17
Tilgodehavende selskabsskat	17.571	8
Tilgodehavender i alt	<u>93.732</u>	<u>25</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.444.573	2.824
Værdipapirer i alt	<u>2.444.573</u>	<u>2.824</u>
Likvide beholdninger	<u>2.721</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.541.026</u>	<u>2.853</u>
Aktiver i alt	<u>2.541.026</u>	<u>2.853</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	2.337.744	2.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>106</u>
Egenkapital i alt	<u>2.525.744</u>	<u>2.842</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	<u>5.282</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.282</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.282</u>	<u>11</u>
Passiver i alt	<u>2.541.026</u>	<u>2.853</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
